
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №25

муниципального образования город-курорт Анапа
имени Героя Советского Союза

Владимира Адамовича Тарасевича

ПРИКАЗ

15.11.2024г. № 143

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о
порядке проведения государственной итоговой аттестации по

программам основного общего образования в МБОУ ООШ№25 им. В.А.
Тарасевича в 2024-2025 учебном году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Анапа №1422-а от 12 ноября
2024 года «Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы
о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам
основного общего и среднего общего образования в муниципальном
образовании город-курорт Анапа в 2024-2025 учебном году»,
п р и к а з ы в а ю :
1. Иванченко Е.В. обеспечить условия для реализации плана
информационно-разъяснительной работы о порядке проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в МБОУ ООШ №25 им. В.А. Тарасевича в
2024-2025 учебном году
2. Иванченко Е.В. в срок до 22 ноября 2024 г. предоставить в отдел
содержания образования и организационной работы управления образования
план об организации информационно-разъяснительной работы о порядке
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в МБОУ ООШ №25 им. В.А.
Тарасевича в 2024-2025 учебном году.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Сердцева О.М.


		2024-11-19T11:55:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА АДАМОВИЧА ТАРАСЕВИЧА




